
Dailės terapijos būrelis „Pažink save“

  

Šiais mokslo metais vyriausiems mokyklos mokiniams vyksta dailės terapijos būrelis „Pažink
save“.  Šio būrelio tikslas – ugdyti kūrybingą asmenybę, supažindinti su naujomis technikomis ir
jas išbandyti, suteikti žinių apie dailės terapijos ypatumus.  O kartais mokiniai kviečiami tiesiog
atsipalaiduoti prie arbatos puodelio, socialiai priimtinu būdu išveikti neigiamas emocijas.

      

  

 1 / 2



Dailės terapijos būrelis „Pažink save“

Aš, kaip būrelio vadovė, labai džiaugiuosi mūsų mokyklos dešimtokais, kurie visi draugiškai  ant
drobės nutapė paveikslą. Dėkoju Aidui, Ridui, Raidui, Redui, Viktorijai, Karolinai, Virginijai ir
Deimantei už kantrybę, kruopštumą, kūrybiškumą... Paveikslą padovanojome patiems
mažiausiems -  darželinukams. Tai mūsų būrelio kalėdinė dovana. O mainais gavome ir mes,
būrelis, dovaną. Tai ekskursiją po darželio nuostabias erdves.

  

  

                      Kviečiu 5 – 10  klasių mokinius, kurie norėtų lankyti šį būrelį prisijungti po
kalėdinių atostogų.

  

                                                                 Būrelio vadovė Loreta Lesnickienė

  

{AG}2019/Dailes_terapija{/AG}

 2 / 2


